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Jeśli w Sylwestrową Noc planujesz zabawę w gronie najbliższych, mamy propozycję dla Ciebie. 
Poniżej prezentujemy Zestawy Sylwestrowe, z dowozem do Twojego domu. Przygotujemy również 
każde inne menu wg. Państwa życzeń.  

 

 Bufet zakąsek na zimno: 

Patera wędlin swojskich (polędwica,baleron,szynka)oraz mięsa pieczone na zimno.  
Talerz serów różnych z orzechami i śliwką suszoną. 
Galarety trzy rodzaje do wyboru: wieprzowe, tymbaliki drobiowe, szynka w galarecie w dwóch 
rodzajach, karp w galarecie, pstrąg w galarecie. 
 Sałatki dwie do wyboru: grecka, gyros, jarzynowa, Waldorf, tortellini, z ednywi(z mandarynką i 
słoneczkimiem), z grillowanym kurczakiem.  
Śledzie własnej roboty do wyboru: śledź w oleju, w śmietanie, rolmopsy, koreczki śledziowe, 
opiekane. 
Pieczywo trzy rodzaje, masło                                                        Cena: 28 zł/os 
 
Dodatkowo: 
Tatar                                                                                                  cena: 5 zł/os 
Roladki z łososia                          cena: 5 zł/os 

 

Zestawy Obiadowe, Kolacje: 

Zestaw I: 

Mięsa 2 kawałki/os. Do wyboru: De Volaille, Koperta ze schabu z serem żółtym i papryką, Schab z 
pieczarkami, Roladka drobiowa z boczkiem, pamidorem i cebulką lub z brokułem i serem, Karczek 
pieczony. 
Ziemniaki pieczone oraz puree 
Surówka z białej kapusty, surówka z marchewki z chrzanem, kapusta zasmarzana         Cena: 35zł/os. 
 
 
Zestaw II : 
 
Kaczka pieczona w całości z jabłkami lub z pomarańczą     dla 4 osób 
Kluski oraz ziemniaki pieczone, sos  
Kapusta zasmażana z boczkiem, surówka do wyboru               Cena: 36zł/os. 
 
 

Zestaw Śląski:                                                                                                                                 Cena: 36zł/os. 

2 kawałki mięsa/os :  Rolada, karczek pieczony, udka z kaczki w jabłkach, schab po sztygarsku. 
Kluski śląskie jasne oraz ciemne, ziemniaki z wody, kapusta modro oraz zasmażana z boczkiem 
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Zestawy Koryto: 

- 1 kawałek mięsa/os. +  krupniok i pieczona kiełbasa z cebulką. Mięsa do wyboru: golonko gotowane 
lub pieczone, żeberka pieczone tradycyjne, żeberka BBQ, karczek, schab pieczony z kością, szaszłyk, 
de volaille, boczek faszerowany, udko z kurczaka faszerowane. Z pieczonymi ziemniakami, kapustą 
zasmażaną i pierogami domowymi                          Cena: 28zł/os 
 
- 2 kawałki mięsa/os. Do wyboru: golonko gotowane lub pieczone, żeberka pieczone tradycyjne, 
żeberka BBQ, karczek, schab pieczony z kością, pieczeń, szaszłyk drobiowy, de volaille, boczek 
faszerowany, udko z kurczaka faszerowane Z pieczonymi ziemniakami, kapustą zasmażaną i 
pierogami domowymi                                                                                                                    Cena:  32 zł/os                                            

Dodatki: 
Zestaw surówek: surówka z białej kapusty, z selera z orzechami, marchewka z chrzanem, buraczki 
                                                              Cena: 4,50zł/os 

Sosy na zimno:  
Czosnkowy, bombay curry, lutenica, chrzan, musztarda, ketchup,                                     Cena:  2,00zł/os 


